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Basnivå - 08717163867891
Grundläggande

Artikelegenskaper

Datum

Beställningsinformation

Identifikation
Kontaktinformation

Tillverkare av produkten

Ursprung
DataEntryMetaData.Group.f23075be-8a344d4d-bcfa-
a64cd13997e1.DisplayName

Importklassificering

Förpackning
Förpacknings-/kollityp

Förpackning

GTIN, T0154 08717163867891

Artikelbenämning, T0018 Senap (Svenska)
Varumärke, T0143 Slotts
Artikelbeskrivning, T3810 Slotts Senap Original 450 g (Svenska)
Hyllkants/kvittotext, T3337 Senap Original (Svenska)
Övergripande produktgrupp, T3815 DP006  Produktinformation för livsmedel,

drycker, tobak och djurmatsprodukter
Produktklass, T0280 10000280  Såser/Dippar/Kryddor/Smaksatta

garneringar/Smaksatta bredbara
pålägg/Marinader (med lång hållbarhet)

Giltighetstidpunkt, T3806 20190405
Tillgänglighetstidpunkt, T4727 20190805

Är artikeln på basnivå?, T4012 true
Är artikeln en konsumentartikel?, T4037 true
Är artikeln en logistisk enhet?, T4038 false
Är artikeln fakturerbar?, T4014 false
Är artikeln beställningsbar?, T0017 false
Artikelnivå, T4010 Basnivå

Typ av kontakt, T3792 Konsumentkontakt - CXC
Kontaktens identitet, T3789 7310390000102
Kontaktens namn, T3790 Unilever Sverige AB
Kontaktens adress, T3791 Box 1056, 171 22 Solna

Tillverkarens identitet, GLN, T1115 7310390000102
Tillverkarens namn, T3811 Unilever Sverige AB, Foods

Tillverkningsland, T0168 Tyskland

Importklassificeringstyp, T3849 Tullstatistiskt HS-nummer -
HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_AND_
CODING_SYSTEM

Importklassificering, T3302 21033090

Har batchnummer, T4272 false
Är förpackningen returnerbar?, T0277 false

Förpacknings-/kollityp, T0137 BO  Flaska
Villkor för förpackningsmaterial, T0189 12  Återvinningsavgift betald
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Mått

Storleksmått

Försäljning & Marknadsföring
Marknad

Höjd, T4019 183 Millimeter)
Bredd, T4017 64 Millimeter)
Djup, T4018 64 Millimeter)
Är artikeln en variabelmåttvara?, T0186 false
Bruttovikt, T4020 490 Gram)
Nettoinnehåll, T0082 450 GRM

Förpackningsstorlek, T4360 450 g (Svenska)

Marknadsbudskap, T3746 Slotts Senap Original – klassisk senap gjord på
bara naturliga ingredienser. Slotts Senap Original
görs på gula och bruna senapsfrön som
tillsammans med den unika kryddblandningen ger
Slotts sin karaktäristiska och uppskattade smak.
Slotts Senap Original är det självklara valet till
korv, hamburgare, skinka, grillat och våra svenska
högtider. Senapen kan med fördel även användas
som smaksättare i såser, grytor och
senapsdressing. Den praktiska flaskan på 450 g
passar lika bra på buffén och matbordet som på
utflykten. Servera Slotts Senap Original som
julsenap. Njut den till svensk husmanskost som
ärtsoppa och isterband. Gör senapssås på den till
stekt falukorv. Gör hovmästarsås på Slotts och
Dijonsenap till gravad lax. Och Slotts Senap är en
självklar klassiker till kokt eller grillad korv med
bröd eller mos, och som extra smaklyft i
hamburgaren. Slotts är Kunglig Hovleverantör och
grundades i Sverige år 1919. Senapen blev snabbt
en succé, och i dag är den en verklig klassiker
med en given plats i kylskåpet i många hem. Än i
dag – över hundra år senare – tillverkas Slotts
Original Senap fortfarande efter originalreceptet.
Idag har Slotts ett stort sortiment av senap,
ketchup och tomatpuré med olika smaker, styrkor
och i olika förpackningar. I senapssortimentet
finns även stark senap, gästabudssenap,
grovkornig skånsk senap samt sötstark senap.
Svenska)

Kort marknadsbudskap, T4233 Slotts Senap Original är det självklara valet till
korv, hamburgare, skinka, grillat och våra svenska
högtider. Dessutom perfekt i matlagning!
(Svenska)
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Jämförspris

Skatt

Märkning på förpackning
Datum

Maskinellt läsbar märkning

Förvaring & Hantering
Instruktioner

Temperatur
Bas för temperaturangivelse

Hållbarhet

Innehåll
Ingredienser

Tillagning & servering
Tillagningsinformation för användare

Sökbegrepp E-handel, T4204 american mustard,amerikansk
senap,ärtsoppa,chorizo,dichon,dijon,dijonnaise,dij
onsenap,falukorv i ugn,fransk
senap,gästabud,grillat,grov senap,grovkornig
senap,hamburgare,honey
mustard,honung,husmanskost,julsenap,julskinka
griljering,ketchup,klassisk senap,kryddade
korvar,picknick,senap,senap dijon,senap
honung,senap utan
socker,senapp,senapsdressing,senapsfrön,senaps
sås,Skåne,skånsk senap,Slotts Original
Senap,slotts senap,söt senap,sötstark
senap,stark,tomatpuré,ugnsbakad falukorv,vanlig
senap,varmkorv (Svenska)

Typ av jämförelse, T0145 Per kilogram
Jämförmängd färdigvara, T0147 450 GRM

Skattemyndighet, T4033 9SE  GS1 Sweden
Skattetyp, T0194 VAT  Mervärdesskatt
Skattesats, T0195 12

Format för datummärkning, T3362 dd/mm/yy
Typ av datum på förpackningen, T4032 Bäst före-datum

Typ av databärare, T4310 EAN 13

Förvaringsinstruktioner för konsument, T3775 Förvaring: Öppnad förpackning är hållbar 3
månader i kylskåp. Svenska)

Användningsinstruktioner för konsument, T3776 Omskakas! Svenska)

Bas för temperaturangivelse, T3822 Förvaring och hantering
Högsta temperatur, T3796 25 Celsius)
Lägsta temperatur, T3797 2 Celsius)

Total hållbarhet, T0167 365

Ingrediensförteckning, T4088 Vatten, SENAPSFRÖ, ättiksprit, socker, salt,
kryddor. Svenska)

Tillagningsätt, T4082 UNSPECIFIED
Tillagningsanvisning, T4083 Omskakas! Svenska)
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Livsmedelsinformation
Allergenspecification

Näringsinformation
Nutrient header

Nutrient detail
Näringsinformati
on, T4073

Näringsämnesmä
ngd, T4074

Måttenhet,
T4074

Måttprecision,
T4075

Andel av
dagsintag, T4076

Energi (ENER 661 Kilojoule (KJO Ungefär
Energi (ENER 158 Kilokalori (E14 Ungefär
Fett (FAT 6.2 Gram (GRM Ungefär
Varav mättat
fett (FASAT

0.8 Gram (GRM Ungefär

Kolhydrat
(CHOAVL

15 Gram (GRM Ungefär

Varav
sockerarter
(SUGAR

15 Gram (GRM Ungefär

Fiber (FIBTG 5.6 Gram (GRM Ungefär
Protein (PRO 6 Gram (GRM Ungefär
Salt (SALTEQ 2.1 Gram (GRM Ungefär

Allergentyp, T4078, T4079 Senap (Innehåller)

Nutrient basis quantity, T3824 100 GRM
Tillagningstatus, T4069 Ej tillagad
Typ av basmängd, T3820 Per måttenhet


